SỞ Y TẾ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:  1071/KSBT

V/v đề nghị gửi yêu cầu báo giá may trang

phục Bảo hộ lao động cho viên chức và người

lao động trong đơn vị đợt 1 năm 2023

     Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày  15  tháng 8 năm 2023

Kính gửi: Các đơn vị có khả năng cung ứng.

Để làm cơ sở cho việc may trang phục Bảo hộ lao động cho viên chức và người

lao động trong đơn vị đợt 1 năm 2023. Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thừa Thiên

Huế kính đề nghị quý Công ty báo giá như sau:

STT Danh mục
Đơn vị

tính

Quy cách

( Áp dụng Thông tư 45/2015/TT-BYT )

Số

lượng

Ghi

chú

1.

Trang

phục Bác

sĩ

Bộ

1. Áo:

a) Màu sắc: Màu trắng;

b) Kiểu dáng: Áo blouse cổ bẻ Danton,

cài cúc giữa, dài tay hoặc ngắn tay, chiều

dài áo ngang gối, phía trước có 3 túi, có

khuy cài biển tên trên ngực trái, phía sau

xẻ giữa tới ngang mông.

2. Quần:

a) Màu sắc: Màu trắng;

b) Kiểu dáng: Quần âu hai ly, 2 túi chéo,

quần nam có 1 túi sau.

3. Mũ:

Màu sắc: Theo màu sắc của áo.

18

2.

Trang

phục của

cử nhân,

kỹ sư

Bộ

1. Áo:

a) Màu sắc: Màu trắng;

b) Kiểu dáng: Áo cổ 2 ve, cài cúc

giữa, dài tay hoặc ngắn tay, chiều dài áo

ngang mông, phía trước có 3 túi, có khuy

cài biển tên trên ngực trái.

2. Quần:

a) Màu sắc: Màu trắng;

b) Kiểu dáng: Quần âu hai ly, 2 túi chéo,

quần nam có 1 túi sau.

3. Mũ:

Màu sắc: Theo màu sắc của áo.

07

3.

Trang

phục điều

dưỡng

viên, hộ

sinh viên,

y sỹ

Bộ

1. Áo:

a) Màu sắc: Màu trắng;

b) Kiểu dáng:

- Áo cổ 2 ve, cài cúc giữa, dài tay hoặc

ngắn tay, chiều dài áo ngang mông, phía

trước có 2 túi, có khuy cài biển tên trên

ngực trái;

- Túi áo, tay áo và cổ áo có viền xanh

dương, viền rộng 0,5 cm.

2. Quần:

a) Màu sắc: Màu trắng;

b) Kiểu dáng: Quần âu hai ly, 2 túi chéo,

quần nam có 1 túi sau.

4. Mũ:

Màu sắc: Theo màu sắc của áo hoặc áo

liền váy.

18

4.

Trang

phục của

kỹ thuật

viên

Bộ

1. Áo:

a) Màu sắc: Màu trắng;

b) Kiểu dáng: Áo cổ 2 ve, cài cúc

giữa, dài tay hoặc ngắn tay, chiều dài áo

ngang mông, phía trước có 3 túi, có khuy

cài biển tên trên ngực trái.

2. Quần:

a) Màu sắc: Màu trắng;

b) Kiểu dáng: Quần âu hai ly, 2 túi chéo,

quần nam có 1 túi sau.

3. Mũ:

Màu sắc: Theo màu sắc của áo.

01

5.

Trang

phục của

nhân viên

bảo vệ

Bộ

1. Áo:

a) Màu sắc: Màu ghi hoặc màu xanh cô

ban sẫm hoặc màu xanh đen;

b) Kiểu dáng: Áo cổ đức, cài cúc

giữa, có nẹp cầu vai, dài tay hoặc ngắn

tay, gấu tay có măng xéc hoặc lơ vê, 2

túi có nắp, có khuy cài biển tên trên ngực

trái.

2. Quần:

a) Màu sắc: Cùng màu với màu áo;

b) Kiểu dáng: Quần âu 2 ly, có 1 túi sau.

3. Mũ kiểu kê pi cùng màu với áo.

05

6.

Trang

phục Hộ

lý

Bộ

1. Áo:

a) Màu sắc: Màu xanh hòa bình;

b) Kiểu dáng: Áo cổ trái tim, cài cúc

giữa, dài tay hoặc ngắn tay, chiều dài áo

ngang mông; phía trước có 2 túi, có khuy

cài biển tên trên ngực trái.

2. Quần:

a) Màu sắc: Màu xanh hòa bình;

b) Kiểu dáng: Quần âu hai ly, 2 túi chéo,

quần nam có 1 túi sau.

3. Mũ:

Màu sắc: Theo màu sắc của áo.

03

- Bản giấy xin gửi phát nhanh về địa chỉ: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh

Thừa Thiên Huế; 10-12 Nguyễn Văn Cừ, phường Vĩnh Ninh, thành phố Huế, tỉnh

Thừa Thiên Huế (SĐT: 0234.3822466).

- Thời hạn gửi báo giá: kể từ ngày 15/08/2023 đến 17h00 ngày 18/08/2023.

- Yêu cầu: nhà thầu có năng lực kinh nghiệm thực hiện gói thầu, có báo giá

đáp ứng các tiêu chí.

Trân trọng cám ơn!

  Nơi nhận:
- Phòng TCHC: đăng tải trang CDC

- Lưu: VT, KHTC

PHÓ GIÁM ĐỐC PHỤ TRÁCH

Nguyễn Lê Tâm

	dieu_6
	dieu_12

		2023-08-15T09:02:23+0700
	Việt Nam
	Trung tâm kiểm soát bệnh tật<cdc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!